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N& bazé (¢ autorizimeve & pércakluara me nenin 54 dhe 63 (€ gt N0 T=U75 Pl 7oitdhjet ¢

Pérgjithshme n& Republikén ¢ Kosoves. paragrafit 3.3 (& Rregullds Zgjedhore nr. 06/2013 pér
Qendrén ¢ Numérimit dhe Rezultateve. & Rregullés Zgjedhore 0772013 pér Viézhguesit ¢
Zgjedhjey e, dhe me qEllim 1€ ngritjes s¢ transparencds gjaté aktiviteteve né Qendrén ¢ Numérimit

dhe Rezultateve. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve me datd 21.10.2021. merr KEté:
VENDIM

Pér Rritjen ¢ Numrit té Vézhguesve pir Subjektet Politike gé Mund t¢é Vézhgoini Punén ¢

Qendrés piér Numérim dhe Rezultate pér Zgjedhjet Lokale 2021

I.  Miratohet propozimi pér rrigjen ¢ numrit & vizhguesve nga i njéjti subjekt politik &
akredituar né (& njéjtén koh¢ pér ag njési (& numérimit (tavolina t¢ numérimit) q¢ jané né
OQNR. né rast s¢ ka edhe aktivitete tiera. lejohet nga ¢ njéjta organizaté edhe dy vézhgues

shtesé pér hapésira tjera,

1. Miratohet propozimi pér rrigjen ¢ numrit 1© vézhguesve. nga i njdjta subjekt politik 1
akredituar g¢ mund (& jend (& pranishém njékohisisht pér (& vézhguar punén nc QONR gjaté
procesit & numérimet dhe FnumErimit (@ jeté i barabarté me numrin ¢ njésive gé zbatojnd

numérimin dhe rinumérimin,

[, Zyra pér Regjistrimin ¢ Partive Politike dhe Certifikim &shté ¢ obliguar Ui njoftoyé

subjektet politike. g€ kané akredituar vizhgues pér kéte vendim.

IV.  Qendra pér Numérim dhe Rezultate. &shic e obliguar Ui njofloj¢ subjektet politike ¢ kan¢
akredituar vézhgues pér pikén [1 € két) vendimi para fillimit t& aktiviteteve.

V.  Qendra pér Numérim dhe Rezultate do tu lejoj qasje vézhguesve (8 pérzgjedhur nga
subjektet politike dhe ¢ jané (& pajisur me distinktiv 1& vizhguesit nga KQ7-ja. pér
vizhgim (¢ ploté (& aktiviteteve & QNR-sE. .

V1. Vendimi hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit.
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